3.10
(3.10)

3.17
(3.17)

сайтах в информационно­
телекоммуникационной сети
«Интернет»

Осуществление анализа сведений,
представляемых гражданами,
претендующими на замещение
должностей руководителей ПО, и
лицами, замещающими их

Осуществление проведения контроля
за исполнением требований Указа
Главы Республики Крым от 25 июня
2025 года № 172-У «О мерах по
противодействию коррупции в
Республике Крым в государственных
предприятиях, учреждениях,
некоммерческих организациях
Республики Крым, созданных на базе
имущества,
собственности

находящегося
Республики

в
Крым,

отнесенных к ведению
исполнительных органов Республики
Крым, Аппарата Совета министров
Республики Крым, - и признании
утратившими силу некоторых указов
Главы Республики Крым» о принятии
нормативных правовых актов в ПО и их
актуализации

При Лицо в учреждении,
поступлении ответственное за

сведений

В течение
2024-2026

годов

противодействие
коррупции

Лицо в учреждении,
ответственное за
противодействие
коррупции, отдел
комплектования и учета
кадров

2. Остальные положения приказа ГБУ РК «СП ДГШ» от 14 апреля 2025

года № 124 оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора по социальной работе Минину Н.А.

Директор Р.Э. Бавбеков